

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 05.02.2019r

Sprawa ZP/02/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy szwów chirurgicznych, materiałów hemostatycznych i innych materiałów chirurgicznych**”, ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 508537 -N-2018 z dnia 31.01.2019r informujemy:

Pytania:**1. Pakiet nr 9**

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź : Tak

2. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź : Tak

3. Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy lub utlenionej celulozy, które posiadają następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi
- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone w instrukcji użytkowania oraz badaniami In vitro;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeriamonocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- zawartość grupy karboksylowej 16/18-24%,
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedź : Tak

4. Dotyczy zadania nr 1:

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 3, w zadaniu nr 1, dopuści szew niebarwiony, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź : Tak

5. Pakiet nr 13, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści, aby działanie na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE udokumentowane było w instrukcji, a w badaniach in vitro wymienione były MRSA, MRSE, VRE?

Odpowiedź : Tak

6. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniany, nylonowy, jednowłókowy, o zmniejszonej hydrofilności, bez określenia „pakowany na mokro”?

Odpowiedź: Tak

7. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

8. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

9. Dot. Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „cienka”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

10. Dot. Pakietu 3, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą bez określenia „utwardzona”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

11. Dot. Pakietu 3, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą przyostrzoną o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Wymagamy krzywizny $\frac{3}{8}$ koła.

12. Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, jednowłokowy, polidioksanon, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 43 dniach 55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dot. Pakietu 4, poz. 13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 13 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

14. Dot. Pakietu 5, poz. 4-7

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

15. Dot. Pakietu 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 6x11 cm?

Odpowiedź: Tak

16. Dot. Pakietu 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x15 cm?

Odpowiedź: Tak

17. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, pleciony z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Dot. Pakietu 6, poz. 3, 4 Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Dot. Pakietu 6, poz. 3, 4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

21. Dot. Pakietu 6, poz. 37

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 37 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

22. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony z polimeru kwasu glikolowego, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania po ok. 42 dni?

Odpowiedź: Tak

23. Dot. Pakietu 12

Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku substancji uplastyczniającej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

24. Dot. Pakietu 12, poz. 1-12

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem kolumny „ilość saszetek”?

Odpowiedź: Tak

25. Dot. Pakietu 13

Czy Zamawiający dopuści oksydowaną regenerowaną celulozę o pH 2-4, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Zdybala

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
[Signature]
mgr inż. ALDONA JAROSIŃSKA